
zaaknummer Z/20/370383 pagina  1 van 1

Raadsbesluit
Onderwerp Belastingverordeningen 2021
Zaaknummer Z/20/370383
Documentnummer INT/20/999937

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat ; 

de aanpassingen conform de begroting en de voorgestelde belastingverhogingen in de 
bezuinigingsopgave zijn;

de regels overeenkomstig de modellen van de VNG zijn;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

gelet op  de artikelen 220, 224, 225, 226, 227, 228a, 229 en 255 van de Gemeentewet en artikel 15.33 van 
de Wet Milieubeheer,  

Besluit:

1. De belastingverordeningen voor 2021 vast te stellen zoals opgenomen in onderstaand overzicht: 
a. [987362]                      Verordening OZB 2021
b. [987033] Verordening rioolheffing 2021
c. [986632] Verordening afvalstoffenheffing 2021
d. [987024] Verordening hondenbelasting 2021
e. [986723] Verordening parkeerbelasting 2021
f. [987034] Verordening toeristenbelasting 2021
g. [987030] Verordening reclamebelasting 2021
h. [987029] Verordening precariobelasting 2021
i. [987026] Verordening marktgelden 2021
j. [987032] Verordening rioolaansluitgeld 2021
k. [987022] Verordening lijkbezorgingsrechten 2021
l. [987023]                    Legesverordening 2021
m. [987028] Verordening precariobelasting op kabels en leidingen 2021
n. [987035] Verordening vermakelijkhedenretributie 2021

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 16 december 2020.

De griffier De burgemeester
W. van der Vlies L.J.E.M. van Riswijk


